NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO DESCR. ACTUACION
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

250002341000201200092

110013334001201400169

250002341000201400247

250002341000201400453

250002341000201400453

250002341000201401386

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ ACCIONES

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y

HOY
CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NUL.Y REST.CON SEGUROS DEL ESTADO S.A.
SUSPENSION
PROVISIONAL

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NUL.Y REST.CON JUAN CARLOS MEZA RINCON

SUSPENSION
PROVISIONAL

NORA MARITZA GARCIA
POPULARES MEDINA

PABLO EMILIO BELTRAN
RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

PABLO EMILIO BELTRAN
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NUL.Y REST.CON JAVIER MAURICIO SABOGAL

SUSPENSION
PROVISIONAL

JARAMLLO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

01-11-18

SONIA MILENA TORRES DIAZ
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria

01-11-18

FONDO NACIONAL DE AUTO FIUA FECHA

VIVIENDA- FONVIVIENDA-

SECRETARIADISTRITALDE  AUTO INTERLOCUTORIOS DE PONENTE

MOVILIDAD

AUTORIDAD NACIONAL DE ~ AUTO DE TRASLADO

TELEVISION

NACION, CONTRALORIA AUTO INTERLOCUTORIOS DE PONENTE
GOMEZ GENERAL DE LA REPUBLICA

NACION, CONTRALORIA AUTO DE TRAMITE
GOMEZ GENERAL DE LA REPUBLICA

"NACION , CONTRALORIA
GENERAL DE LA REPUBLICA

QUE DESIGNA

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
01-11-18 A LAS CINCO (5:00) P.M.

Péagina -1 de 1

FECHA

31/10/2018

31/10/2018

31/10/2018

31/10/2018

31/10/2018

31/10/2018

Cua

Pro.

134

134

135

135

135

134



NRO DE EXP.

110013334001201500069

110013334004201500464

250002341000201500794

250002341000201501081

110013334003201600066

250002336000201600102

470012333000201600225

110013334004201600362

250002341000201601314

M. PONENTE

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

PATRICIA AFANADOR ARM ACCIONES

CLASE DEMANDANTE
NULIDAD Y ORDONEZ MENDIETA &
RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

NULIDAD Y LEONOR VEGA Y OTROS
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y IPS CORPO MEDICAL SAS
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y POLITECNICO SANTAFE
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y COLOMBIANA DE TIQUETES SA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y COOPERATIVA DE
RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO CAQUETA- COOMOTOR LTDA
DESPACHOS NALVIS ARAUJO NUNEZ
COMISORIOS

NUL. Y REST. CON AGRUPACION DE VIVIENDA

SUSPENSION MANZANA 1 URBANIZACION

PROVISIONAL VILLA CATALINA 1l SECTOR
P.H.

ANIBAL RODRIGUEZ

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

01-11-18

SONIA MILENA TORRES DIAZ
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria

DEMANDADO DESCR. ACTUACION
SUPERINTENDENCIA DE AUTO QUE ORDENA REQUERIR
COMPANIA S.A.  INDUSTRIA Y COMERCIO

SECRETARIA DISTRITALDE  AUTO DE TRAMITE

MOVILIDAD

NACION, MINISTERIO DE
SALUD Y POTECCION
SOCIAL Y OTRO

AUTO DE TRAMITE

AUTORIDAD NACIONAL DE
DEBOGOTA TELEVISION

AUTO QUE ORDENA REQUERIR

SUPERINTENCIA DE
- COLTICKETS SA-

AUTO QUE RESUELVE APELACION
INDUSTRIA'Y COMERCIO

AUTO DE TRAMITE
TRANSPORTE

NACION - MINISTERIO DE
MOTORISTAS DEL HUILA'Y

DISTRITO DE SANTA MARTA  AUTO FIUA FECHA

ALCALDIA MAYOR DE
BOGOTA Y OTRO

AUTO QUE ADICIONA AUTO

SUPERINTENDENCIA AUTO DE TRAMITE
CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
01-11-18 A LAS CINCO (5:00) P.M.

Péagina -1 de 1

FECHA

31/10/2018

24/10/2018

31/10/2018

31/10/2018

26/10/2018

31/10/2018

31/10/2018

25/10/2018

31/10/2018

Cua

7

12

15

Pro.

134

134

134

134

134

134

134

134

33



NRO DE EXP.

250002341000201601928

110013334005201700101

250002341000201700498

250002341000201700766

250002341000201701293

250002341000201800225

250002341000201800434

M. PONENTE

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

LUIS MANUEL LASSO LOZ

CLASE DEMANDANTE
POPULARES GUERRERO
NULIDAD Y SOCIEDAD MINERALES Y

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO S.A. - MINERGETICOS S.A.

NULIDAD CON CUERPO DE BOMBEROS DE
SUSPENSION CAJICA
PROVISIONAL

NUL. Y REST. CON EDIFICIO PORTAL DE

SUSPENSION CERVANTES P.H.
PROVISIONAL
NULIDAD Y NORCARBON S.A.S.

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON CONMILENIO SA
SUSPENSION
PROVISIONAL

NUL. Y REST. CON MARIA CAROLINE URIBE
SUSPENSION CLAUZEL.
PROVISIONAL

NUL. Y REST. CON SEGUROS DEL ESTADO S.A
SUSPENSION
PROVISIONAL

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

01-11-18

SONIA MILENA TORRES DIAZ
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria

DEMANDADO
NACIONAL DE SALUD Y
OTRO

LA NACION - MINISTERIO
ENERGETICOS INDUSTRIALES
PUBLICO Y LA
SUPERINTENDENCIA
FINANCIERA

GOBERNACION DE
CUNDINAMARCA

ALCALDIA MAYOR DE
BOGOTA'Y OTROS

AUTORIDAD NACIONAL DE
LICENCIAS AMBIENTALES

SUPERINTENDENCIA DE
PUERTOS Y TRANSPORTE

NACION-
SUPERINTENDENCIA DE
SOCIEDADES

NACION CONTRALORIA
GENERAL DE LA REPUBLICA

DESCR. ACTUACION

AUTO MEDIDAS CAUTELARES
DE HACIENDA'Y CREDITO

AUTO INADMITIENDO LA ACCION

AUTO DE TRAMITE

AUTO FIUA FECHA

AUTO MEDIDAS CAUTELARES

AUTO INADMITIENDO LA ACCION

AUTO MEDIDAS CAUTELARES

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

01-11-18

A LAS CINCO (5:00) P.M.

Péagina -1 de 1

FECHA

04/10/2018

31/10/2018

18/10/2018

22/10/2018

24/10/2018

31/10/2018

31/10/2018

Cua

Pro.

134

134

134

134

134

134

135



Péagina -1 de 1

NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO DESCR. ACTUACION FECHA Cua Pro.
CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 01-11-18 01-11-18 A LAS CINCO (5:00) P.M.

A LAS OCHO (8:00) A.M.
SONIA MILENA TORRES DIAZ
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria



